中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]工程咨询服务合同格式
来源：网络  作者：梦里花落  更新时间：2024-01-13
工程咨询服务协议书　　甲方(委托方)：　　乙方(被委托方)：　　依据《中华人民共和国合同法》及其它有关规定，结合咨询服务具体情况，协议书双方本着公平、公正、科学、诚实、自愿的原则，就 可研报告编制协商一致，签订本协议书。　　第一条 工程概况...
工程咨询服务协议书
　　甲方(委托方)：
　　乙方(被委托方)：
　　依据《中华人民共和国合同法》及其它有关规定，结合咨询服务具体情况，协议书双方本着公平、公正、科学、诚实、自愿的原则，就 可研报告编制协商一致，签订本协议书。
　　第一条 工程概况
　　工程名称：
　　工程地点：
　　第二条
　　第三条 协议书内容 双方权利与义务 甲方委托乙方编制该项目的可行性研究报告
　　1、甲方向乙方提供的一切资料必须真实、完备、可靠，并且符合国家有关法律、法规;
　　2、甲方可向乙方阐述对工程及具体问题的意见、要求;
　　3、甲方应在双方商定的合理时间内，就乙方以书面形式提交给甲方的一切事宜作出书面决定和答复;
　　4、甲方为乙方的工作开展提供必要的工作条件和相应配合;
　　5、甲方须按约及时向乙方支付服务费用;
　　6、乙方在履行本协议书期间，应遵循公平、公正、科学及合法的原则，进行咨询服务工作;乙方须确保可行性研究报告的科学性、完整性;
　　7、协议书双方均应保守对方的商业机密，不得泄漏相关机密资料;
　　第四条 协议书履行期限、方式及时效
　　1、本协议书自签订之日起生效;
　　2、甲方于协议签定之日起3工作日内提供技术经济资料;
　　3、乙方于协议签订之日起份
　　第五条 合同费用及支付方式
　　1、经双方协商，本项目工程咨询总费用为(人民币大写)签订后甲方付给乙方 ;可研报告编制完成甲方再付给乙方 。
　　第六条 违约责任
　　1、协议书订立双方必须严格履行协议书约定的条款;
　　2、本协议书发生违约，甲乙双方应本着友好协商的精神，妥善处理;
　　3、如协商处理不成，可按下列程序进行：
　　(1)甲方原因造成违约，按协议费用总额，支付给乙方50%违约金;
　　(2)乙方原因造成违约，按协议费用总额，支付给甲方50%违约金;
　　(3)甲、乙双方发生违约争议，可由双方协商聘请调解人进行调解;
　　(4)若调解不成，可向仲裁委员会或人民法院起诉。
　　本协议一式肆份，甲乙双方各执贰份。
　　甲 方(章)： 乙 方(章)： 法定代表人： 法定代表人： 委托代理人： 委托代理人： 开户银行： 开户银行： 帐 号： 帐 号：
　　地址 地址： 邮编： 邮编：
　　年 月 日 年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！